
UCHWAŁA NR LIX/562/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LI/485/22 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 27 maja 
2022 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach i nadania jej 

statutu 

Na podstawie art. 5b ust.2 pkt 1 i ust.10 oraz art.7 ust.1 pkt 17  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 559 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza, po 
przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale Nr LI/485/22 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach i nadania jej statutu, w Ordynacji 
wyborczej do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach, stanowiącej załącznik do Statutu 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach, w § 3 ust 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

"1. Miejska Komisja Wyborcza zarządza wybory najpóźniej na dwa miesiące przed zakończeniem 
kadencji młodzieżowej rady, określając ich datę oraz godziny głosowania. Wybory I kadencji 
przeprowadza się, jednakże nie później niż w terminie 12 miesięcy po wejściu w życie uchwały 
o powołaniu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach." 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bernard Strzoda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2B4D73-35EA-4FCA-BEFE-840920F89B28. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


